[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.04.2011
	№
	167-ПА

Об утверждении проекта межевания части застроенной территории, расположенной в микрорайоне 3А в границах ул. Комсомольская и внутриквартальных проездов

города Реутов Московской области

      В соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ; статьёй 6 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом городского округа Реутов Московской области, на основании постановления Администрации города Реутов от 15.12.2010 № 67-ПА «О разработке проекта межевания части застроенной территории, расположенной в микрорайонах 3,3А,5,7,8,9 в границах города Реутов Московской области» и принимая во внимание заключение Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки от 06.12.2010 о результатах публичных слушаний по проекту межевания части застроенной территории, расположенной в микрорайонах 3,3А,5,7,8,9 в границах города Реутов Московской области, постановляю:

1. Утвердить проект межевания части застроенной территории, расположенной в микрорайоне 3А в границах ул. Комсомольская и внутриквартальных проездов города Реутов Московской области (прилагается).

2. Рекомендовать собственникам помещений многоквартирных домов при использовании земельных участков в установленных границах обеспечить беспрепятственный доступ к объектам инженерной инфраструктуры в целях ремонта, реконструкции коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей, а также прохода или проезда через земельный участок.

3. Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Реутов настоящее постановление.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.

Руководитель Администрации

Н.Н. Ковалёв